АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЯКОВЛЕВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

« 29 »  августа  2016 г.                                                                            № 433

О переименовании Муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения "Основная

общеобразовательная школа поселка

Сажное Яковлевского района Белгородской

области" в Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

"Начальная общеобразовательная школа

поселка Сажное Яковлевского района

Белгородской области" и утверждении его

Устава в новой редакции

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 29

декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

руководствуясь Положением об управлении образования администрации

муниципального района "Яковлевский район" Белгородской области,

утвержденным решением Муниципального совета Яковлевского района

Белгородской области от 05 февраля 2014 года №3 "Об утверждении

Положения об управлении образования администрации муниципального

района "Яковлевский район" Белгородской области", на основании

постановления администрации муниципального района  "Яковлевский

район" Белгородской области  от 01 июля 2016 г. №156 «О прекращении

деятельности по образовательной программе основного общего образования

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Основная

общеобразовательная школа поселка Сажное Яковлевского района

Белгородской области", п р и к а з ы в а ю :

1. Переименовать Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Основная общеобразовательная школа поселка Сажное

Яковлевского района Белгородской области" в Муниципальное

бюджетное общеобразовательное учреждение "Начальная

общеобразовательная школа поселка Сажное Яковлевского района

Белгородской области".

2. Утвердить устав Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения "Начальная общеобразовательная школа поселка Сажное

Яковлевского района Белгородской области";

3. Директору Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения "Основная общеобразовательная школа поселка Сажное

Яковлевского района Белгородской области" (М.А. Гатилова-Пекельная)

провести регистрацию устава в Межрайонной инспекции ФНС России по

Белгородской области.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ведущего

специалиста управления образования Пенькову Д.Н.

Я.А. Тарасов